Constancia de recepción dt- mercancla a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 8,865.00
Fecha:

Piezas 6 IEPS 30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 8,865.00Nombre.

IVA 16% 1,418.40 Impuestos 1,418.40
Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 10,283.40

DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS40/100M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

XjANBC5F60Vbuzx+72MS3g2ndpFkajflGN+RsAag¡VPHu4Gy8Dv19/dXk7b2ATCuObqTQOKLFr3TfZY..CWucWZ7WBDl<y01wj+/8KaNrFh"nBJnYyhyGpW,cuLJYfKsvmNVetj07L'1XdTHvM"S)HW/2UGSAQpM8YOcvMuTsS90Ry
VIÍ